1

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 005/2015

EDITAL 005.02/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, nos termos
do convênio com o CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA (CIEE), RESOLVE estabelecer e
TORNAR PÚBLICA A RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 005.01/2015 DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE
BOLSA DE ESTAGIÁRIO n° 005/2015, nos seguintes termos:

1 – ONDE SE LÊ:

VI – DA PRESTAÇÃO DAS PROVAS

a) A prova será na modalidade objetiva e está prevista para ser realizada no dia 08 de agosto de
2015 (DOMINGO) com início às 8h00min e duração improrrogável de 3 (três) horas.

2 – LEIA-SE:

VI – DA PRESTAÇÃO DAS PROVAS

a) A prova será na modalidade objetiva e está prevista para ser realizada no dia 09 de agosto de
2015 (DOMINGO) com início às 8h00min e duração improrrogável de 3 (três) horas.

3 – ONDE SE LÊ:

ANEXO I – CRONOGRAMA

DATA ESPECIFICAÇÃO LOCAL

08/08/2015* Aplicação da Prova
LOCAL DIVULGADO NO EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

4 – LEIA-SE:

ANEXO I – CRONOGRAMA

DATA ESPECIFICAÇÃO LOCAL

09/08/2015* Aplicação da Prova
LOCAL DIVULGADO NO EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

2

5 - Este Edital entrará e m vigor na data de sua publicação.

Primavera do Leste - MT, 17 de julho de 2015.

        Janaíne Ottonelli Wolff                              Centro de Integração Empresa-Escola (CIEE)
Secretária Municipal de Administração